
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu):
Plzeň okres Plzeň-město
konaných ve dnech (dne): 5. a 6. 10. 2018
byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků 184
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 184
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány: - - -
Počet volebních obvodů 1
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamů voličů a jejich dodatků 130 238
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 51 398
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 51 376

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

Pořadí zvolení Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
1. 1. 6 208Pavel Bosák 48
2. 4. 6 146Magdaléna Daňková 36
3. 2. 6 139Jiří Rezek 35
4. 3. 5 888Pavel Šrámek 27
5. 5. 5 716Petr Vileta 62
6. 6. 5 772Tomáš Pastirčák 29
7. 7. 5 728Daniel Kůs 44

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL - PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ
1. 1. 4 548Petr Náhlík 57
2. 3. 4 000Pavel Janouškovec 59
3. 5. 3 765Pavel Boček 57
4. 10. 3 634Jiří Lodr 57

Volební strana č. 5 - TOP 09
1. 4. 4 056Ondřej Ženíšek 41
2. 1. 4 019Michal Vozobule 37
3. 13. 3 666Petr Domanický 45
4. 10. 3 658Miloš Nový 58

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
1. 1. 12 786Martin Baxa 43
2. 11. 11 513Lumír Aschenbrenner 58
3. 4. 11 470Jiří Šneberger 58
4. 2. 10 925Pavel Šindelář 37
5. 3. 10 748David Šlouf 45
6. 5. 11 069Ilona Mauritzová 58
7. 6. 10 547Helena Matoušová 58
8. 7. 10 474Eva Trůková 45
9. 8. 10 513Lukáš Hegner 36

10. 9. 10 657Veronika Jilichová Nová 41
11. 10. 10 476Milan Uhlík 47
12. 12. 10 624Zdeněk Mádr 61

554791 - strana 1 z 28



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí zvolení Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

13. 13. 10 709Jan Řehula 44

Volební strana č. 9 - ANO 2011
1. 1. 10 963Roman Zarzycký 41
2. 2. 10 782Lucie Kantorová 32
3. 3. 10 873Ivana Mádlová 52
4. 4. 10 619Vlastimil Gola 61
5. 5. 10 687Petr Fišer 45
6. 6. 10 614Michal Hausner 37
7. 7. 10 587Eliška Bartáková 61
8. 8. 10 619Jindřich Blažek 32
9. 9. 10 598Kamal Farhan 49

10. 10. 10 670David Procházka 43
11. 11. 10 577Jiří Šrámek 55
12. 12. 10 532Milan Braun 32
13. 13. 10 540Petr Šustáček 39

Volební strana č. 11 - Komunistická strana Čech a Moravy
1. 1. 2 943Václav Štekl 42
2. 2. 2 786Monika Magdalena Štefanová 49
3. 3. 2 792František Hlásek 59

Volební strana č. 13 - Česká strana sociálně demokratická
1. 1. 4 027Martin Zrzavecký 45
2. 5. 3 467Eva Herinková 53
3. 2. 3 411Pavel Kotas 37

B) Jména a příjmení náhradníků:

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
1. 8. 5 625Radek Krejčí 26
2. 9. 5 745Martin Ptáček 32
3. 10. 5 594František Hagara 30
4. 11. 5 800Jana Tomšíková 49
5. 12. 5 631Marek Habruň 29
6. 13. 5 565Martin Holzman 19
7. 14. 5 559Vladimír Vápeník 57
8. 15. 5 577Michaela Černá 29
9. 16. 5 604Filip Sequens 36

10. 17. 5 632Jiří Hanousek 43
11. 18. 5 531Roman Sedláček 50
12. 19. 5 505Jan Kasík 40
13. 20. 5 532Eva Volfová 26
14. 21. 5 530Adéla Valdmanová 36
15. 22. 5 579Jiří Čapek 36
16. 23. 5 479Jaroslav Černík 54
17. 24. 5 451Kateřina Hájková 24
18. 25. 5 470Jan Reithmaier 45
19. 26. 5 446Libor Lehký 34
20. 27. 5 440Vladimíra Janovcová 30

554791 - strana 2 z 28



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

21. 28. 5 424Jaroslava Semencová 64
22. 29. 5 428Danuše Brabcová 60
23. 30. 5 443Kateřina Zichová 39
24. 31. 5 419Zdeněk Pfeifer 26
25. 32. 5 416Alena Maurová 54
26. 33. 5 407Ladislava Mutinská 58
27. 34. 5 380Jindřiška Šrámková 52
28. 35. 5 355Radka Větrovská 52
29. 36. 5 342Pavel Fryč 27
30. 37. 5 297Jaroslav Hrubant 28
31. 38. 5 299Petr Sláma 27
32. 39. 5 263Petra Veselá 29
33. 40. 5 234Karel Funda 33
34. 41. 5 263Kamil Ježek 35
35. 42. 5 165Jiří Kavina 34
36. 43. 5 085Tomáš Drtil 34
37. 44. 5 143David Bočan 21
38. 45. 4 914Petr Julius 38
39. 46. 4 707Karel Nový 54
40. 47. 4 384Zdeněk Pech 34

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL - PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ
1. 2. 3 548Stanislav Šec 35
2. 7. 3 519Daniel Petříček 45
3. 4. 3 478Jiří Podlipný 49
4. 6. 3 164Michala Mariňáková 37
5. 8. 3 210Lilka Rybářová-Ročáková 70
6. 9. 3 109Štěpán Krňoul 34
7. 11. 3 288Jan Anderle 62
8. 12. 3 137Tomáš Bernhardt 50
9. 13. 3 089Marie Fritzová 32

10. 14. 2 991Martin Černý 43
11. 15. 3 248Tomáš Reischig 46
12. 16. 3 043Ivana Bartošová 58
13. 17. 2 939Miroslav Matějka 51
14. 18. 3 192Martin Pachner 33
15. 19. 3 111Miloš Pešek 68
16. 20. 2 939Martin Svejkovský 32
17. 21. 3 003Miroslav Hus 64
18. 22. 2 965Miroslav Blabol 36
19. 23. 2 982Josef Rajtmajer 30
20. 24. 2 993Martin Poupa 45
21. 25. 2 949Jiří Trhlík 57
22. 26. 2 897Pavel Růžička 32
23. 27. 2 896Jiří Janeček 50
24. 28. 3 085Jaroslav Liška 28
25. 29. 2 951Martin Fládr 46
26. 30. 2 925Václav Kapusta 42
27. 31. 2 875Jan Novák 33
28. 32. 2 968Jan Boček 27
29. 33. 2 971Petra Jánošíková 42
30. 34. 2 862Jana Těthalová 55
31. 35. 2 837Luděk Kantor 32
32. 36. 2 877Libuše Hubáčková 31

554791 - strana 3 z 28



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

33. 37. 2 847Vladimíra Čapková 40
34. 38. 2 844Radka Fuchsová 47
35. 39. 2 816Dušan Janík 34
36. 40. 2 797Miroslav Cudlman 60
37. 41. 2 796Ctibor Fojtíček 80
38. 42. 2 738Jana Petrová 49
39. 43. 2 774Marie Lachmanová 56
40. 44. 2 818Milan Liška 53
41. 45. 2 688Karel Syka 69
42. 46. 2 510Věra Kopicová 58
43. 47. 2 587Vladimír Duchek 53

Volební strana č. 5 - TOP 09
1. 3. 3 647Jan Fluxa 38
2. 5. 3 609Ilona Jehličková 54
3. 2. 3 604Petr Suchý 39
4. 6. 3 334Petr Pelcl 42
5. 7. 3 439Radoslav Škarda 39
6. 8. 3 374Václav Lacyk 47
7. 9. 3 256Tomáš Trnka 36
8. 11. 3 378Jan Toman 39
9. 12. 3 291Lucie Hemrová 36

10. 14. 3 335Pavel Stelzer 68
11. 15. 3 158David Soukup 40
12. 16. 3 212Viktor Karlíček 20
13. 17. 3 208Svatopluk Čech 49
14. 18. 3 178Jitka Kylišová 45
15. 19. 3 473Aleš Janoušek 42
16. 20. 3 509Jindřich Duras 60
17. 21. 3 141Andrea Hejdová 45
18. 22. 3 176Filip Tikal 43
19. 23. 3 166David Brabec 38
20. 24. 3 237Petr Šimon 41
21. 25. 3 125Stanislav Jančík 27
22. 26. 3 114Martin Chomát 47
23. 27. 3 069Bohuslav Sobota 49
24. 28. 3 086Jan Havel 46
25. 29. 3 194Martin Štěpán 47
26. 30. 3 087Jonáš Syrovátka 26
27. 31. 3 149Petr Jehlička 54
28. 32. 3 041Petr Farník 32
29. 33. 3 066Jiří Větrovec 32
30. 34. 3 061Petra Víznerová 43
31. 35. 2 997Michal Vlnas 51
32. 36. 3 012Patricie Kraftová 39
33. 37. 2 981Bohumil Hrnčíř 39
34. 38. 2 982Martin Leška 30
35. 39. 2 955Sandra Hesová 32
36. 40. 2 944Ota Šmíd 37
37. 41. 2 908Tomáš Jindra 43
38. 42. 2 863Petr Vicenda 41
39. 43. 2 803Luboš Kastner 39
40. 44. 2 784Lukáš Prajka 33
41. 45. 2 712Veronika Rybáková 27

554791 - strana 4 z 28



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

42. 46. 2 616Martin Vít 47
43. 47. 2 477Eva Šafránková 39

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
1. 14. 10 875Marcel Hájek 53
2. 15. 10 546Marcela Krejsová 60
3. 16. 10 422Helena Řežábová 58
4. 17. 10 380Irena Rottová 55
5. 18. 10 363Miloslava Šlajsová 65
6. 19. 10 334Jakub Čermák 33
7. 20. 10 391Martina Drechslerová 47
8. 21. 10 345Ivan Dischinger 55
9. 22. 10 354Radka Trylčová 43

10. 23. 10 280Jan Husák 41
11. 24. 10 286Ladislav Uhrin 50
12. 25. 10 424Ivan Tafat 35
13. 26. 10 251Libor Kohel 54
14. 27. 10 249Václav Kašpar 35
15. 28. 10 264Jan Hlaváček 41
16. 29. 10 243Josef Hógel 74
17. 30. 10 294Zdeňka Hončarová 44
18. 31. 10 196Pavla Marková 45
19. 32. 10 189Václav Seitz 58
20. 33. 10 215Šimon Kokoška 32
21. 34. 10 160Renáta Holcová 21
22. 35. 10 160Lenka Brodzianská 65
23. 36. 10 101Jitka Brázdová 43
24. 37. 10 132Petr Baloun 41
25. 38. 10 055Linda Trefná Kryštofová 40
26. 39. 10 005Libor Javůrek 73
27. 40. 9 933Antonín Daniel 55
28. 41. 9 875Václava Říhová 64
29. 42. 9 843Vladimíra Hirschová 54
30. 43. 9 750Petr Tišer 38
31. 44. 9 648Jan Malast 38
32. 45. 9 427Jan Kalián 36
33. 46. 9 150Karel Svoboda 49
34. 47. 8 750Marek Šmídovec 45

Volební strana č. 9 - ANO 2011
1. 14. 10 553Barbora Kořanová 34
2. 15. 10 500Pavel Zeman 67
3. 16. 10 514Jan Štěpán 31
4. 17. 10 525Tomáš Soukup 31
5. 18. 10 500Zdeňka Řepíková 29
6. 19. 10 535Jan Kakeš 29
7. 20. 10 537Milan Štěpáník 63
8. 21. 10 467Radoslav Průcha 50
9. 22. 10 492Ivana Bubeníčková 52

10. 23. 10 459Lenka Vrbová 41
11. 24. 10 493Martin Holý 32
12. 25. 10 453Radek Hlad 39
13. 26. 10 417Jiří Sládek 41
14. 27. 10 439Martin Barták 40
15. 28. 10 438Pavel Trampota 48

554791 - strana 5 z 28



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

16. 29. 10 411Ivana Ottová 59
17. 30. 10 392Lukáš Zelinka 32
18. 31. 10 364Tomáš Hejtmánek 31
19. 32. 10 365Martina Brichcínová 33
20. 33. 10 326Václav Beran 66
21. 34. 10 307Zlata Langmaierová 32
22. 35. 10 286Miroslav Šuma 41
23. 36. 10 236Kristýna Sudová 26
24. 37. 10 192Václav Candra 43
25. 38. 10 095Jaroslava Krumpholcová 47
26. 39. 10 196Milan Karas 31
27. 40. 10 150Marie Lišková 59
28. 41. 10 134Vladimír Bagin 55
29. 42. 10 134Miloslava Rutová 70
30. 43. 10 012Martin Složil 38
31. 44. 9 955Lenka Balážová 33
32. 45. 9 845František Sokol 63
33. 46. 9 647Jana Lorenzová 33
34. 47. 9 294Michal Statevský 48

Volební strana č. 11 - Komunistická strana Čech a Moravy
1. 4. 2 720František Hrubeš 66
2. 5. 2 776Petr Hájek 35
3. 6. 2 830Jiří Valenta 52
4. 7. 2 810Richard Pokorný 39
5. 8. 2 700Antonín Vokoun 41
6. 9. 2 692Zdeněk Janda 40
7. 10. 2 790Ivan Maštálka 36
8. 11. 2 674Tomáš Vaňourek 35
9. 12. 2 706Václav Heřman 44

10. 13. 2 622David Rajdl 21
11. 14. 2 687Pavel Sudzina 55
12. 15. 2 659Josef Poslední 47
13. 16. 2 620Hana Vočadlová 62
14. 17. 2 662Lenka Maštálková 61
15. 18. 2 661Václav Šlehofer 37
16. 19. 2 632Zbyněk Šefčík 52
17. 20. 2 612Miloslav Švantner 71
18. 21. 2 622Eva Kolomazníková 60
19. 22. 2 616Miroslav Boček 39
20. 23. 2 604Jan Kubík 65
21. 24. 2 741Jan Dražka 26
22. 25. 2 604Milan Ladič 71
23. 26. 2 611Robert Starý 52
24. 27. 2 615Jiří Lukavský 69
25. 28. 2 639František Mainzer 61
26. 29. 2 614František Koranda 73
27. 30. 2 608Ilja Škola 64
28. 31. 2 606František Lifka 68
29. 32. 2 598Oldřich Kolomazník 75
30. 33. 2 583Václav Kšír 67
31. 34. 2 598Pavel Březina 73
32. 35. 2 578Josef Václav 64
33. 36. 2 583Ľubomír Záborský 60

554791 - strana 6 z 28



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

34. 37. 2 571Jaroslav Kresa 63
35. 38. 2 579Petr Zíka 61
36. 39. 2 567Zdeněk Hůla 72
37. 40. 2 558Stanislav Šlehofr 66
38. 41. 2 554Zdeněk Helísek 65
39. 42. 2 558Zdeněk Novák 54
40. 43. 2 539Jozef Nový 62
41. 44. 2 524Václav Brejcha 62
42. 45. 2 513Karel Kvit 67
43. 46. 2 493Vanka Jasná 60
44. 47. 2 405Pavel Příbek 44

Volební strana č. 13 - Česká strana sociálně demokratická
1. 3. 3 364Petr Osvald 52
2. 4. 3 150Vlastimil Lokajíček 39
3. 6. 3 121Miroslav Knotek 56
4. 7. 3 193Eva Zrostlíková 33
5. 8. 3 109Tomáš Prokop 40
6. 9. 3 229Roman Andrlík 51
7. 10. 3 289Miroslav Brabec 63
8. 11. 3 254Michal Chalupný 49
9. 12. 3 040Libor Kojzar 42

10. 13. 3 096Martin Januška 36
11. 14. 3 003Václav Němeček 76
12. 15. 3 094Petr Sova 53
13. 16. 3 082David Sedláček 37
14. 17. 3 048Karel Matějovic 54
15. 18. 3 049Jaroslava Hessová 60
16. 19. 3 032Karolina Fric 29
17. 20. 2 983Milan Petřík 55
18. 21. 3 031Petra Šípková 39
19. 22. 3 046Zdeněk Šnebergr 44
20. 23. 3 016Miroslav Kesl 53
21. 24. 3 007Petr Marek 44
22. 25. 3 005Jaroslav Novák 65
23. 26. 3 044Michal Petrášek 39
24. 27. 2 996Jaromír Drozd 59
25. 28. 3 109Radislav Neubauer 53
26. 29. 3 018Petr Běhounek 37
27. 30. 2 984Lukáš Anton 41
28. 31. 2 977Miroslav Zýka 44
29. 32. 2 991Jiří Bis 77
30. 33. 2 983Jaroslav Stroukal 50
31. 34. 3 072Jiří Liška 74
32. 35. 2 988Světlana Budková 37
33. 36. 2 965Michal Bogner 34
34. 37. 2 971Pavel Patrovský 49
35. 38. 2 952Oldřich Sojka 74
36. 39. 2 935Eva Špillarová 52
37. 40. 2 977Jakub Kubát 34
38. 42. 2 898Magdaléna Lakatošová 52
39. 43. 2 956Milan Chovanec 48
40. 44. 2 850Pavlína Brabcová 43
41. 45. 2 799Jaroslav Výborný 65

554791 - strana 7 z 28



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé kandidáty,
hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Pořadí náhrad. Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

42. 46. 2 767Antonín Mařík 71
43. 47. 2 695Milan Šupík 53

Volební strana č. 1 - Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)
Počet hlasů pro stranu: 13 486, hranice: 314,6
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 527Luděk Krčmář
2. 410Jan Drnek
3. 490Oldřich Kodeda
4. 380Johannes Vlastimil Ježík
5. 320Milan Novobilský
6. 335Jana Richterová
7. 293Václav Vondrovský
8. 300Libor Steiner
9. 288Martin Cikán

10. 329Robert Martínek
11. 281Jan Eisenhammer
12. 326Oldřich Kortus
13. 310Štefan Koprda
14. 266Ivan Štrunc
15. 267Miloš Wolf
16. 287Miloslav Brunclík
17. 284Petr Nevřiva
18. 282Tomáš Brunclík
19. 257Božena Donatiénová
20. 300Daniel Wolf
21. 271Vladimír Kozák
22. 264Iveta Fišerová
23. 269Ondřej Chára
24. 278Hana Šiková
25. 268Magdalena Drnková
26. 264Karel Brejcha
27. 268Zuzanna Pousková
28. 262Ladislav Havel
29. 273Berenika Ježíková
30. 273Lenka Čížková
31. 275Jan Drnek
32. 265Irena Kurková
33. 260Jiří Pecka
34. 258Zdeňka Kortusová
35. 233Nataša Drábečková

554791 - strana 8 z 28



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
36. 242Richard Pek
37. 248Rozálie Drnková
38. 249Ondřej Dmitrišin
39. 296Pavel Vlček
40. 244Karel Drábeček
41. 237Jiří Růžička
42. 248Kamil Koželuh
43. 243Pavel Štrobl
44. 240Jakub Štrobl
45. 250Lucie Štroblová
46. 236Helena Kodedová
47. 240Hana Štroblová

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu: 257 260, hranice: 6 020,3
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 6 208Pavel Bosák
2. 6 139Jiří Rezek
3. 5 888Pavel Šrámek
4. 6 146Magdaléna Daňková
5. 5 716Petr Vileta
6. 5 772Tomáš Pastirčák
7. 5 728Daniel Kůs
8. 5 625Radek Krejčí
9. 5 745Martin Ptáček

10. 5 594František Hagara
11. 5 800Jana Tomšíková
12. 5 631Marek Habruň
13. 5 565Martin Holzman
14. 5 559Vladimír Vápeník
15. 5 577Michaela Černá
16. 5 604Filip Sequens
17. 5 632Jiří Hanousek
18. 5 531Roman Sedláček
19. 5 505Jan Kasík
20. 5 532Eva Volfová
21. 5 530Adéla Valdmanová
22. 5 579Jiří Čapek
23. 5 479Jaroslav Černík
24. 5 451Kateřina Hájková
25. 5 470Jan Reithmaier
26. 5 446Libor Lehký
27. 5 440Vladimíra Janovcová
28. 5 424Jaroslava Semencová
29. 5 428Danuše Brabcová
30. 5 443Kateřina Zichová
31. 5 419Zdeněk Pfeifer

554791 - strana 9 z 28



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
32. 5 416Alena Maurová
33. 5 407Ladislava Mutinská
34. 5 380Jindřiška Šrámková
35. 5 355Radka Větrovská
36. 5 342Pavel Fryč
37. 5 297Jaroslav Hrubant
38. 5 299Petr Sláma
39. 5 263Petra Veselá
40. 5 234Karel Funda
41. 5 263Kamil Ježek
42. 5 165Jiří Kavina
43. 5 085Tomáš Drtil
44. 5 143David Bočan
45. 4 914Petr Julius
46. 4 707Karel Nový
47. 4 384Zdeněk Pech

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL - PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ
Počet hlasů pro stranu: 144 203, hranice: 3 374,8
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 4 548Petr Náhlík
2. 3 548Stanislav Šec
3. 4 000Pavel Janouškovec
4. 3 478Jiří Podlipný
5. 3 765Pavel Boček
6. 3 164Michala Mariňáková
7. 3 519Daniel Petříček
8. 3 210Lilka Rybářová-Ročáková
9. 3 109Štěpán Krňoul

10. 3 634Jiří Lodr
11. 3 288Jan Anderle
12. 3 137Tomáš Bernhardt
13. 3 089Marie Fritzová
14. 2 991Martin Černý
15. 3 248Tomáš Reischig
16. 3 043Ivana Bartošová
17. 2 939Miroslav Matějka
18. 3 192Martin Pachner
19. 3 111Miloš Pešek
20. 2 939Martin Svejkovský
21. 3 003Miroslav Hus
22. 2 965Miroslav Blabol
23. 2 982Josef Rajtmajer
24. 2 993Martin Poupa
25. 2 949Jiří Trhlík
26. 2 897Pavel Růžička
27. 2 896Jiří Janeček

554791 - strana 10 z 28



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
28. 3 085Jaroslav Liška
29. 2 951Martin Fládr
30. 2 925Václav Kapusta
31. 2 875Jan Novák
32. 2 968Jan Boček
33. 2 971Petra Jánošíková
34. 2 862Jana Těthalová
35. 2 837Luděk Kantor
36. 2 877Libuše Hubáčková
37. 2 847Vladimíra Čapková
38. 2 844Radka Fuchsová
39. 2 816Dušan Janík
40. 2 797Miroslav Cudlman
41. 2 796Ctibor Fojtíček
42. 2 738Jana Petrová
43. 2 774Marie Lachmanová
44. 2 818Milan Liška
45. 2 688Karel Syka
46. 2 510Věra Kopicová
47. 2 587Vladimír Duchek

Volební strana č. 4 - PRO PLZEŇ
Počet hlasů pro stranu: 105 272, hranice: 2 462,9
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 2 738Irena Vítovcová
2. 2 620Jiří Uhlík
3. 2 604Naděžda Mauleová
4. 2 692Pavel Vostřák
5. 2 635Tomáš Kotora
6. 2 497Jitka Rumlová
7. 2 423Josef Pšenička
8. 2 383Jiří Winkelhöfer
9. 2 288Aleš Tolar

10. 2 252Pavel Hudeček
11. 2 195Vladimíra Falcníková
12. 2 270Ladislav Kuncl
13. 2 226Gabriela Friedrichová
14. 2 237Jakub Dort
15. 2 159Tomáš Káčerek
16. 2 263Karolína Prokopová
17. 2 231Eva Skalová
18. 2 186Jana Prajka
19. 2 174Marie Hradecká
20. 2 220Marek Šlechta
21. 2 199Ilona Skálová
22. 2 256Tomáš Bokr
23. 2 223Petr Maule

554791 - strana 11 z 28



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
24. 2 258Renata Kielbergerová
25. 2 204Radek Votípka
26. 2 212Martin Šourek
27. 2 181Michael Sinkule
28. 2 163Lukáš Pravda
29. 2 140Vlastimil Jelínek
30. 2 156Martina Průchová
31. 2 160Lukáš Luhový
32. 2 326Věra Pavlíčková
33. 2 140Filip Řežábek
34. 2 141Drahoslava Ostrčilová
35. 2 128Anna Ungrová
36. 2 129Michal Holý
37. 2 113Andrea Vojáčková
38. 2 115Karel Götz
39. 2 166Adolf Blecha
40. 2 097Božena Laňová
41. 2 100Michal Kocur
42. 2 095Julie Špetková
43. 2 110Tomáš Morávek
44. 2 045Michal Mládek
45. 2 043Alena Králová
46. 2 000Pavel Šour
47. 2 079Zdeněk Vostracký

Volební strana č. 5 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu: 150 150, hranice: 3 513,4
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 4 019Michal Vozobule
2. 3 604Petr Suchý
3. 3 647Jan Fluxa
4. 4 056Ondřej Ženíšek
5. 3 609Ilona Jehličková
6. 3 334Petr Pelcl
7. 3 439Radoslav Škarda
8. 3 374Václav Lacyk
9. 3 256Tomáš Trnka

10. 3 658Miloš Nový
11. 3 378Jan Toman
12. 3 291Lucie Hemrová
13. 3 666Petr Domanický
14. 3 335Pavel Stelzer
15. 3 158David Soukup
16. 3 212Viktor Karlíček
17. 3 208Svatopluk Čech
18. 3 178Jitka Kylišová
19. 3 473Aleš Janoušek

554791 - strana 12 z 28



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
20. 3 509Jindřich Duras
21. 3 141Andrea Hejdová
22. 3 176Filip Tikal
23. 3 166David Brabec
24. 3 237Petr Šimon
25. 3 125Stanislav Jančík
26. 3 114Martin Chomát
27. 3 069Bohuslav Sobota
28. 3 086Jan Havel
29. 3 194Martin Štěpán
30. 3 087Jonáš Syrovátka
31. 3 149Petr Jehlička
32. 3 041Petr Farník
33. 3 066Jiří Větrovec
34. 3 061Petra Víznerová
35. 2 997Michal Vlnas
36. 3 012Patricie Kraftová
37. 2 981Bohumil Hrnčíř
38. 2 982Martin Leška
39. 2 955Sandra Hesová
40. 2 944Ota Šmíd
41. 2 908Tomáš Jindra
42. 2 863Petr Vicenda
43. 2 803Luboš Kastner
44. 2 784Lukáš Prajka
45. 2 712Veronika Rybáková
46. 2 616Martin Vít
47. 2 477Eva Šafránková

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu: 108 882, hranice: 2 547,6
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 2 600Jana Levová
2. 2 456Pavel Liška
3. 2 447Petr Hrabák
4. 2 438Jaroslava Hojerová
5. 2 418František Kauer
6. 2 445Václav Trnka
7. 2 404Jiří Štádler
8. 2 381Pavel Slaný
9. 2 370Jakub Zieba

10. 2 418Adéla Dvořáková
11. 2 414Tomáš Kahoun
12. 2 353Karel Uxa
13. 2 329Libor Sulánský
14. 2 332Jiřina Hájková
15. 2 341Jiří Bozděch

554791 - strana 13 z 28



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
16. 2 320Jiří Gut
17. 2 323Edita Valachová
18. 2 339Roman Kopačka
19. 2 307Eduard Štika
20. 2 310Jana Viková
21. 2 310Pavla Kadlecová
22. 2 308Stanislav Kalous
23. 2 302Petr Baxa
24. 2 314Jiří Toman
25. 2 311Lucie Veinfurtová
26. 2 304Jarmila Mlejnecká
27. 2 299Petr Dvořák
28. 2 293Pavel Přibyl
29. 2 299Jakub Beroušek
30. 2 298Martin Smolík
31. 2 289Jaroslava Ziebová
32. 2 289Tomáš Hovorka
33. 2 283Tibor Kanyicska
34. 2 294Jaroslava Nedvídková
35. 2 280Gabriela Sobotková
36. 2 293David Story
37. 2 264Petr Karkoš
38. 2 250Bohuslava Šrámková
39. 2 265Tomáš Vavřička
40. 2 254Karolína Charvátová
41. 2 241Marcela Hammerová
42. 2 233Marie Halová
43. 2 229Iva Lukašáková
44. 2 211Věra Bešornová
45. 2 193Vlasta Blažková
46. 2 142Libuše Hrabáková
47. 2 089Miroslav Burcal

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 486 401, hranice: 11 382,8
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 12 786Martin Baxa
2. 10 925Pavel Šindelář
3. 10 748David Šlouf
4. 11 470Jiří Šneberger
5. 11 069Ilona Mauritzová
6. 10 547Helena Matoušová
7. 10 474Eva Trůková
8. 10 513Lukáš Hegner
9. 10 657Veronika Jilichová Nová

10. 10 476Milan Uhlík
11. 11 513Lumír Aschenbrenner

554791 - strana 14 z 28



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
12. 10 624Zdeněk Mádr
13. 10 709Jan Řehula
14. 10 875Marcel Hájek
15. 10 546Marcela Krejsová
16. 10 422Helena Řežábová
17. 10 380Irena Rottová
18. 10 363Miloslava Šlajsová
19. 10 334Jakub Čermák
20. 10 391Martina Drechslerová
21. 10 345Ivan Dischinger
22. 10 354Radka Trylčová
23. 10 280Jan Husák
24. 10 286Ladislav Uhrin
25. 10 424Ivan Tafat
26. 10 251Libor Kohel
27. 10 249Václav Kašpar
28. 10 264Jan Hlaváček
29. 10 243Josef Hógel
30. 10 294Zdeňka Hončarová
31. 10 196Pavla Marková
32. 10 189Václav Seitz
33. 10 215Šimon Kokoška
34. 10 160Renáta Holcová
35. 10 160Lenka Brodzianská
36. 10 101Jitka Brázdová
37. 10 132Petr Baloun
38. 10 055Linda Trefná Kryštofová
39. 10 005Libor Javůrek
40. 9 933Antonín Daniel
41. 9 875Václava Říhová
42. 9 843Vladimíra Hirschová
43. 9 750Petr Tišer
44. 9 648Jan Malast
45. 9 427Jan Kalián
46. 9 150Karel Svoboda
47. 8 750Marek Šmídovec

Volební strana č. 8 - NOVÁ PLZEŇ s Jiřím Strobachem
Počet hlasů pro stranu: 60 597, hranice: 1 417,9
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 2 076Jiří Klečka
2. 1 716Jan Fischer
3. 1 382Markéta Brousilová
4. 1 678Zdeněk Novotný
5. 1 833Jiří Strobach
6. 1 323Petr Pešík
7. 1 269Petr Kastner

554791 - strana 15 z 28



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
8. 1 343Marie Mastná
9. 1 270Marek Cihlář

10. 1 311Petra Radová
11. 1 254Štěpán Horváth
12. 1 317Veronika Zettlová
13. 1 253Petr Zuska
14. 1 255Jan Zilvar
15. 1 270Petr Čermák
16. 1 244Zdeněk Černý
17. 1 249Tomáš Kutil
18. 1 279Kateřina Lomická
19. 1 229Jaroslava Berková
20. 1 253Kateřina Chmelířová
21. 1 226František Šíp
22. 1 238Lucie Suschanková
23. 1 263Petr Koptík
24. 1 222Marie Radová
25. 1 240Václav Major
26. 1 240Petra Juliusová
27. 1 229Jaroslava Hodková
28. 1 225Josef Krejčík
29. 1 243Tomáš Carda
30. 1 228Marie Adamcová
31. 1 240Markéta Kojzarová
32. 1 261Stanislav Rada
33. 1 222Eva Majorová
34. 1 231Miroslav Pitule
35. 1 223Nikola Körnerová
36. 1 219Patrik Trejbal
37. 1 213Alan Vaněk
38. 1 220Petr Štěpán
39. 1 222Jaroslav Hodek
40. 1 210Jiří Pešek
41. 1 187Eva Šípová
42. 1 186Jan Mrázek
43. 1 201Jan Kotal
44. 1 213Lukáš Štich
45. 1 169Filip Čermák
46. 1 134Zdeněk Cihlář
47. 1 088Pavel Čech

Volební strana č. 9 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 488 324, hranice: 11 427,9
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 10 963Roman Zarzycký
2. 10 782Lucie Kantorová
3. 10 873Ivana Mádlová

554791 - strana 16 z 28



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
4. 10 619Vlastimil Gola
5. 10 687Petr Fišer
6. 10 614Michal Hausner
7. 10 587Eliška Bartáková
8. 10 619Jindřich Blažek
9. 10 598Kamal Farhan

10. 10 670David Procházka
11. 10 577Jiří Šrámek
12. 10 532Milan Braun
13. 10 540Petr Šustáček
14. 10 553Barbora Kořanová
15. 10 500Pavel Zeman
16. 10 514Jan Štěpán
17. 10 525Tomáš Soukup
18. 10 500Zdeňka Řepíková
19. 10 535Jan Kakeš
20. 10 537Milan Štěpáník
21. 10 467Radoslav Průcha
22. 10 492Ivana Bubeníčková
23. 10 459Lenka Vrbová
24. 10 493Martin Holý
25. 10 453Radek Hlad
26. 10 417Jiří Sládek
27. 10 439Martin Barták
28. 10 438Pavel Trampota
29. 10 411Ivana Ottová
30. 10 392Lukáš Zelinka
31. 10 364Tomáš Hejtmánek
32. 10 365Martina Brichcínová
33. 10 326Václav Beran
34. 10 307Zlata Langmaierová
35. 10 286Miroslav Šuma
36. 10 236Kristýna Sudová
37. 10 192Václav Candra
38. 10 095Jaroslava Krumpholcová
39. 10 196Milan Karas
40. 10 150Marie Lišková
41. 10 134Vladimír Bagin
42. 10 134Miloslava Rutová
43. 10 012Martin Složil
44. 9 955Lenka Balážová
45. 9 845František Sokol
46. 9 647Jana Lorenzová
47. 9 294Michal Statevský

554791 - strana 17 z 28



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Volební strana č. 10 - PATRIOTI A STAROSTOVÉ S PODPOROU SVOBODNÝCH
Počet hlasů pro stranu: 80 381, hranice: 2 055,9
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 3 188Václav Chaloupek
2. 2 381Ludvík Rösch
3. 1 933Jan Michálek
4. 1 968Lenka Brčková
5. 2 355Tomáš Popp
6. 1 958Martin Dezort
7. 2 019Jaroslava Maříková
8. 2 184Karel Zach
9. 1 992Václav Pavelec

10. 1 872Milan Albrecht
11. 2 217Jan Kaňák
12. 1 995Ladislav Nový
13. 1 757Jiří Folda
14. 1 995Jindřich Sitta
15. 1 904Eva Markvartová
16. 1 841Pavel Froněk
17. 1 888Vlastimil Malina
18. NJiří Boudník
19. 1 753Vladislav Bartman
20. 1 896Antonín Kolář
21. NVladimír Vondřich
22. 1 767Oldřich Kaucký
23. 1 726Michal Miškolci
24. 1 851Kateřina Bornová
25. 1 752Pavel Tomeš
26. 1 881Miroslav Svatoš
27. 1 787Petr Nosek
28. 1 754Petra Krákorová
29. 1 762Václav Cinádr
30. 1 792Jan Vašků
31. NJaroslav Bošek
32. 1 816Jan Loučím
33. 1 707Jan Jakub Ptáček
34. 1 731Pavel Špalek
35. 1 718Václav Koura
36. NMartina Křivancová
37. 1 722Jana Kollrossová
38. 1 716Marian Pešek
39. 1 729Pavel Cvrček
40. 1 652Marcela Světlíková
41. 1 651František Havíř
42. 1 637Bohumila Šmolíková
43. 1 619Oldřich Koldovský
44. 1 649Jiří Pešík

554791 - strana 18 z 28



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
45. 1 597Petr Kudrnovský
46. 1 594Jiří Kunc
47. 1 675Pavel Rödl

Volební strana č. 11 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu: 124 055, hranice: 2 902,9
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 2 943Václav Štekl
2. 2 786Monika Magdalena Štefanová
3. 2 792František Hlásek
4. 2 720František Hrubeš
5. 2 776Petr Hájek
6. 2 830Jiří Valenta
7. 2 810Richard Pokorný
8. 2 700Antonín Vokoun
9. 2 692Zdeněk Janda

10. 2 790Ivan Maštálka
11. 2 674Tomáš Vaňourek
12. 2 706Václav Heřman
13. 2 622David Rajdl
14. 2 687Pavel Sudzina
15. 2 659Josef Poslední
16. 2 620Hana Vočadlová
17. 2 662Lenka Maštálková
18. 2 661Václav Šlehofer
19. 2 632Zbyněk Šefčík
20. 2 612Miloslav Švantner
21. 2 622Eva Kolomazníková
22. 2 616Miroslav Boček
23. 2 604Jan Kubík
24. 2 741Jan Dražka
25. 2 604Milan Ladič
26. 2 611Robert Starý
27. 2 615Jiří Lukavský
28. 2 639František Mainzer
29. 2 614František Koranda
30. 2 608Ilja Škola
31. 2 606František Lifka
32. 2 598Oldřich Kolomazník
33. 2 583Václav Kšír
34. 2 598Pavel Březina
35. 2 578Josef Václav
36. 2 583Ľubomír Záborský
37. 2 571Jaroslav Kresa
38. 2 579Petr Zíka
39. 2 567Zdeněk Hůla
40. 2 558Stanislav Šlehofr

554791 - strana 19 z 28



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
41. 2 554Zdeněk Helísek
42. 2 558Zdeněk Novák
43. 2 539Jozef Nový
44. 2 524Václav Brejcha
45. 2 513Karel Kvit
46. 2 493Vanka Jasná
47. 2 405Pavel Příbek

Volební strana č. 12 - Česká Plzeň - Naše Šance
Počet hlasů pro stranu: 10 589, hranice: 247,5
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 306Jiří Štěpánek
2. 297Vít Skalský
3. 273Marek Říha
4. 245Zbyněk Kratochvíl
5. 249Jan Bednář
6. 240Rudolf Bičánek
7. 249Václav Klinger
8. 231Ludmila Michalčíková
9. 224Martin Pospíšil

10. 246Roman Bakala
11. 222Jan Mikeš
12. 234Jiří Zúbek
13. 228Martin Markuzzi
14. 224Lucie Svátková
15. 219Lenka Lednárová
16. 221Lukáš Vopátka
17. 220Monika Kubíčková
18. 218Věra Berková
19. 216Miloslav Skalský
20. 220Marta Vakešová
21. 218František Bernášek
22. 215Richard Fajt
23. 213Zdeněk Řezníček
24. 221Roman Vachtl
25. 214Antonín Hranička
26. 212Martin Lukšan
27. 220Jaroslav Peroutka
28. 223Josef Bohun
29. 210Bronislav Turek
30. 219Jiří Würfl
31. 216Vlastimil Baumruk
32. 213Dobroslav Pech
33. 221Aleš Berka
34. 214Jan Trejbal
35. 247Josef Kleiner
36. 212Vladimír Kilbergr

554791 - strana 20 z 28



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
37. 216Veronika Kratochvílová
38. 217Zdeněk Slavík
39. 208Radek Martínek
40. 214Tomáš Svoboda
41. 214Rudolf Holub
42. 213Jaroslava Tichá
43. 213Patrik Kočí
44. 209Jiřina Kantová
45. 207Petr Opatrný
46. 204Lenka Šlajerová
47. 204Jiří Průcha

Volební strana č. 13 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu: 141 073, hranice: 3 372,6
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 4 027Martin Zrzavecký
2. 3 411Pavel Kotas
3. 3 364Petr Osvald
4. 3 150Vlastimil Lokajíček
5. 3 467Eva Herinková
6. 3 121Miroslav Knotek
7. 3 193Eva Zrostlíková
8. 3 109Tomáš Prokop
9. 3 229Roman Andrlík

10. 3 289Miroslav Brabec
11. 3 254Michal Chalupný
12. 3 040Libor Kojzar
13. 3 096Martin Januška
14. 3 003Václav Němeček
15. 3 094Petr Sova
16. 3 082David Sedláček
17. 3 048Karel Matějovic
18. 3 049Jaroslava Hessová
19. 3 032Karolina Fric
20. 2 983Milan Petřík
21. 3 031Petra Šípková
22. 3 046Zdeněk Šnebergr
23. 3 016Miroslav Kesl
24. 3 007Petr Marek
25. 3 005Jaroslav Novák
26. 3 044Michal Petrášek
27. 2 996Jaromír Drozd
28. 3 109Radislav Neubauer
29. 3 018Petr Běhounek
30. 2 984Lukáš Anton
31. 2 977Miroslav Zýka
32. 2 991Jiří Bis

554791 - strana 21 z 28



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
33. 2 983Jaroslav Stroukal
34. 3 072Jiří Liška
35. 2 988Světlana Budková
36. 2 965Michal Bogner
37. 2 971Pavel Patrovský
38. 2 952Oldřich Sojka
39. 2 935Eva Špillarová
40. 2 977Jakub Kubát
41. NPavlína Solařová
42. 2 898Magdaléna Lakatošová
43. 2 956Milan Chovanec
44. 2 850Pavlína Brabcová
45. 2 799Jaroslav Výborný
46. 2 767Antonín Mařík
47. 2 695Milan Šupík

Volební strana č. 14 - Demokratická strana zelených a nezávislí kandidáti - sdružení DSZ a NK
Počet hlasů pro stranu: 1 328, hranice: 85,8
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 155Zdeněk Legát
2. 129Romana Cerhová
3. 90Antonín Kočka
4. 90Milena Koreňová
5. 83Miroslav Šindelář
6. 68Jaroslava Jeřábková
7. 73Gabriel Kočka
8. 69Jiří Konopa
9. 64Kamil Šlehofer

10. 62Pavel Koreň
11. 56Iveta Odvodyová
12. 63Antonín Kočka
13. 59Josef Kruba
14. 61Ivana Žlůvová
15. 62Věra Kočková
16. 65Andrea Rážová
17. 79Zdeněk Kylián

Volební strana č. 15 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu: 8 549, hranice: 199,1
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 280Petr Pohl
2. 285Robert Kaše
3. 211Lubomír Chris Tolar
4. 229Roman Sornas
5. 197František Zeman
6. 217Martin Cholinský
7. 291Milan Chaloupka

554791 - strana 22 z 28



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
8. 171Martina Degtjarjova
9. 202Ludmila Ledecká

10. 201Zdeněk Trnka
11. 168Stanislav Tyšer
12. 229Michal Sochor
13. 193Jindřich Krisl
14. 173Vladimíra Vovsová
15. 183Radek Muchka
16. 202Ella Bedřichová
17. 168Barbara Sedláčková
18. 174Patrik Hein
19. 178Dagmar Hellerová
20. 175Tomáš Antonov
21. 175Ladislava Egrmajerová
22. 170Radek Macharáček
23. 169Kateřina Krocová
24. 165Jiří Čechura
25. 171Miroslava Ottová
26. 160Jiří Hrabák
27. 157Markéta Vajčnerová
28. 160Rudolf Svidenský
29. 155Marieta Chloubová
30. 169Petr Kostner
31. 157Josef Kopta
32. 155Ladislav Ubl
33. 187Miroslav Polata
34. 178Jan Černý
35. 158Pavel Tománek
36. 181Pavel Vaigl
37. 159Petra Lepionka
38. 157Miroslava Nosková
39. 149Alena Hoblová
40. 169Lenka Olbertová
41. 156Michaela Fenclová
42. 171Petr Kalčík
43. 156Tereza Votípková
44. 153Pavla Burešová
45. 158Jan Votípka
46. 164Aneta Macourková
47. 163Jan Syřiště

Volební strana č. 16 - VEŘEJNÉ ZÁJMY PLZNĚ
Počet hlasů pro stranu: 19 337, hranice: 452,1
Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo

1. 746Václav Ženíšek
2. 578Jan Kadlec
3. 578Dagmar Ryšavá

554791 - strana 23 z 28



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

Kandidáti: Jméno a příjmení Počet hlasůPoř. číslo
4. 529Monika Anděla Šindelářová
5. 488Jan Schweitzer
6. 481Jiří Lipka
7. 427Zita Aichingerová
8. 421Rostislav Kovařík
9. 477Zuzana Měřínská

10. 430Michal Dvořák
11. 396Evžen Zavadil
12. 419Hana Páníková
13. 420Petr Ondráček
14. 387Jarmila Pešavová
15. 388Jiří Stodola
16. 422Zdeněk Spal
17. 399Alena Kuberská
18. 381Antonín Urbánek
19. 394Martin Laštovka
20. 397Ivana Hendrychová
21. 385Karel Trojáček
22. 397Vladimír Pozníček
23. 403Jitka Stachová
24. 399Milouš Blaheta
25. 378Vlastimil Kepka
26. 381Olga Járová
27. 382Zdeněk Kielbus
28. 373Kamil Pata
29. 382František Brejcha
30. 390Libor Ženíšek
31. 372Jindřich Blažek
32. 382Josef Forejt
33. 377Jaroslav Uhlík
34. 386František Kuděj
35. 377Jan Šilpoch
36. 381Ladislav Widž
37. 379Růžena Jandová
38. 365Ladislav Čiviš
39. 386Alena Masnicová
40. 364Jan Pešava
41. 376František Vladař
42. 362Jana Šteifová
43. 385Ivana Kupková
44. 355Jana Jarošová
45. 355Jiří Němec
46. 347Josef Porebski
47. 360Václav Liška

554791 - strana 24 z 28



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) V/8

01:46 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)

zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách
do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový výstup podepsán výše uvedenými
osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

Mgr. Roman Matoušek

 

Ing. Eva Sachunská

Počet listů přílohy č. 1: 1

554791 - strana 25 z 28



Příloha č. 1
K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

List č. 1

Volby ve dnech (dne): 5. a 6. 10. 2018

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) Plzeň okres Plzeň-město

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího zjišťování
výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 1 zákona):

Celkem platných hlasů: 2 199 887 Počet volených členů zastupitelstva: 47

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Přepočtený
základ

pro porovnání
k hranici

Poměr
hlasů

k základu
v %

Počet
kandidátů

Počet
hlasů

 
Volební strana

č. 1 - Koruna Česká (monarch.strana) 13 486 47 2 199 887,00 0,61
č. 2 - Česká pirátská strana 257 260 47 2 199 887,00 11,69
č. 3 - KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ 144 203 47 2 199 887,00 6,55
č. 4 - PRO PLZEŇ 105 272 47 2 199 887,00 4,78
č. 5 - TOP 09 150 150 47 2 199 887,00 6,82
č. 6 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD) 108 882 47 2 199 887,00 4,94
č. 7 - Občanská demokratická strana 486 401 47 2 199 887,00 22,11
č. 8 - NOVÁ PLZEŇ s Jiřím Strobachem 60 597 47 2 199 887,00 2,75
č. 9 - ANO 2011 488 324 47 2 199 887,00 22,19
č. 10 - PATRIOTI STAROST. S PODP. SVOB 80 381 43 2 012 662,57 3,99
č. 11 - Komunistická str.Čech a Moravy 124 055 47 2 199 887,00 5,63
č. 12 - Česká Plzeň - Naše Šance 10 589 47 2 199 887,00 0,48
č. 13 - Česká str.sociálně demokrat. 141 073 46 2 153 080,89 6,55
č. 14 - Demokrat. strana zelených a NK 1 328 17 795 703,80 0,16
č. 15 - Strana soukromníků ČR 8 549 47 2 199 887,00 0,38
č. 16 - VEŘEJNÉ ZÁJMY PLZNĚ 19 337 47 2 199 887,00 0,87

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:

Česká pirátská strana
KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ
TOP 09
Občanská demokratická strana
ANO 2011
Komunistická str.Čech a Moravy
Česká str.sociálně demokrat.

554791 - strana 26 z 28



2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Hodnota podíluPořadí Číslo a zkrácený název volební strany
č. 9 - ANO 20111. 488 324,00
č. 7 - Občanská demokratická strana2. 486 401,00
č. 2 - Česká pirátská strana3. 257 260,00
č. 9 - ANO 20114. 244 162,00
č. 7 - Občanská demokratická strana5. 243 200,50
č. 9 - ANO 20116. 162 774,66
č. 7 - Občanská demokratická strana7. 162 133,66
č. 5 - TOP 098. 150 150,00
č. 3 - KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ9. 144 203,00
č. 13 - Česká str.sociálně demokrat.10. 141 073,00
č. 2 - Česká pirátská strana11. 128 630,00
č. 11 - Komunistická str.Čech a Moravy12. 124 055,00
č. 9 - ANO 201113. 122 081,00
č. 7 - Občanská demokratická strana14. 121 600,25
č. 9 - ANO 201115. 97 664,80
č. 7 - Občanská demokratická strana16. 97 280,20
č. 2 - Česká pirátská strana17. 85 753,33
č. 9 - ANO 201118. 81 387,33
č. 7 - Občanská demokratická strana19. 81 066,83
č. 5 - TOP 0920. 75 075,00
č. 3 - KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ21. 72 101,50
č. 13 - Česká str.sociálně demokrat.22. 70 536,50
č. 9 - ANO 201123. 69 760,57
č. 7 - Občanská demokratická strana24. 69 485,85
č. 2 - Česká pirátská strana25. 64 315,00
č. 11 - Komunistická str.Čech a Moravy26. 62 027,50
č. 9 - ANO 201127. 61 040,50
č. 7 - Občanská demokratická strana28. 60 800,12
č. 9 - ANO 201129. 54 258,22
č. 7 - Občanská demokratická strana30. 54 044,55
č. 2 - Česká pirátská strana31. 51 452,00
č. 5 - TOP 0932. 50 050,00
č. 9 - ANO 201133. 48 832,40
č. 7 - Občanská demokratická strana34. 48 640,10
č. 3 - KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ35. 48 067,66
č. 13 - Česká str.sociálně demokrat.36. 47 024,33
č. 9 - ANO 201137. 44 393,09
č. 7 - Občanská demokratická strana38. 44 218,27
č. 2 - Česká pirátská strana39. 42 876,66
č. 11 - Komunistická str.Čech a Moravy40. 41 351,66
č. 9 - ANO 201141. 40 693,66
č. 7 - Občanská demokratická strana42. 40 533,41
č. 9 - ANO 201143. 37 563,38
č. 5 - TOP 0944. 37 537,50
č. 7 - Občanská demokratická strana45. 37 415,46
č. 2 - Česká pirátská strana46. 36 751,42
č. 3 - KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ47. 36 050,75

MandátyVolební strana
2 - Česká pirátská strana 7
3 - KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ 4
5 - TOP 09 4
7 - Občanská demokratická strana 13
9 - ANO 2011 13
11 - Komunistická str.Čech a Moravy 3

554791 - strana 27 z 28



MandátyVolební strana
13 - Česká str.sociálně demokrat. 3

01:46 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)

zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách
do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový výstup podepsán výše uvedenými
osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

Mgr. Roman Matoušek

 

Ing. Eva Sachunská

554791 - strana 28 z 28


